
FLAGPOLE 415

FLAGPOLE 415

Höhe Flagge
Breite Flagge

Durchmesser Wassertank
Gewicht Flaggenmast
Gewicht Wassertank

Höhe Flaggenmast

300 cm
80 cm

62 cm
5,5 kg

7 kg

415 cm

Der transportable Fahnenmast FLAGPOLE
415 besitz eine Masthöhe von 415 cm uns ist
für eine Fahnengröße bis 80 x 300 cm
ausgelegt. Seine Standfestigkeit erreicht der
Mast durch einen mit Wasser befüllbaren
Fuß (50 Liter Inhalt). Zusammengebaut
passt der Fahnenmast in zwei Transport-
taschen (gehören zum Lieferumfang),
welche problemlos in einem PKW
transportiert werden können.

50 Liter Wassertank

3 Aluminiumstützmaste

komplett verschraubte Verbindungen

verstärkte Fahnenmaste

Klemmring mit Extrasicherung bei starkem
Wind

2 Taschen mit Innenfutter
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